
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte

8 17 4 16 7 14

21

╳
10

4
13

6
18

7
19

8
21

9 Auszeit

9:10
19:18

Ende
11:25

B  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 8 10 3

25

0
11

1
12

3
14

5
20

7
25

10
Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 5 1 8 10

264 11

13:13 8:11

╳
16

2
19

6
22

8
24

13
26

14 Auszeit

22:22
24:24

Ende
11:58

A  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 17 4 16 3

2414

17:19

2
17

5
18

8
22

12
24

13 14 Auszeit

5:6
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

A  FC Stella Bevergern vs. SV Schwarz-Weiß Esch B

Spiel 4 10.11.2024 11:00 Uhr

St.-Antonius-Grundschule
48477 Hörstel
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A  FC Stella B… 10/14

3 Ebbeler, Zoe X
4 Witte, Sophia X
6 Schultes, Cleo
7 Bülter, Jana X

8 Schaff, Leonie X
10 Wermers, Lia X
11 Zumdick, Lore
14 Wenninghoff, Elisa X

16 Reich, LisaMaria X
17 Tappe, Ina X

A  Libero

10 Wermers, Lia X

A  Offizielle

C

B  SV Schwarz-… 11/14

1 Ernschneider, Caro X

2 Tepe, Mira
3 Schmitwilken, Hanna X
4 Molenda, Lilly X
5 Horstmann, Joanne X

6 Hövermann, Thea
7 Heeke, Marie X
8 Schrameyer, Lena So… X

10 Schmitz, Carolin X
11 Miltrup, Dina X

12 Heeke, Jule

B  Libero

B  Offizielle

T Schmitz, Lara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FC Stella B… SV Schwarz-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 0 1
2 1 0 24 2 30 26 1 2 2

3

4 1 0 45 55 51 2 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: SV Schwarz-Weiß Esch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamphus, Mia 1

2 Greiwe, Rebecca 2

Schr. Lambrecht, Luise
Assist. Barkmann, Mara-Sophie
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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