

Bezirksliga 11 wU20

Frauen

(A) FC Stella Bevergern vs. SV Schwarz-Weiß Esch (B)

Spiel 4

10.11.2024 11:00 Uhr

St.-Antonius-Grundschule 48477 Hörstel



			S		art :00	Q	FC S	tella B	3	R		de :25	B) sv sc	hwarz	<u>'</u>	S	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Startaufstellung		ľ÷	8	17	4	16	7	14		7	5	1	8	10	3		ı
ufstellung		Spielernr.	L							21							25	П
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-		1 5																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	" \	4 13	6 18	7 19	8 21)	9	Auszeit	0 11	1 12	В 14	5 20	7 25	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								9:10 19:18							12:17	

S		Start B SV Schwarz		R		de :58	Œ	S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	7	5	1	8	10		7	8	17	4	16	3	
<u> </u>	4		11				26						14	24
Z	13:13		8:11										17:19	
2	X 16	2 19	6 22	8 24	13 29	14	Auszeit	2 17	5 18	8 22	12 24	13	14	Auszeit
		, ,		- '	-		22:22 24:24				<u>. </u>			5:6 18:22

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	_					
	(A)	FC Stella B	10/14	$^{(B)}$	SV Schwarz 11	/1
	3	Ebbeler, Zoe	Х	1	Ernschneider, Caro	
	4	©Witte, Sophia	X	2	Tepe, Mira	
	6	Schultes, Cleo		3	Schmitwilken, Hanna)
	7	Bülter, Jana	X	4	Molenda, Lilly	
	8	Schaff, Leonie	Х	5	Horstmann, Joanne)
			X	6	Hövermann, Thea	
	11	Zumdick, Lore	Ť	7	C Heeke, Marie	
	14		Х	8	Schrameyer, Lena So)
	16		X	10	Schmitz, Carolin)
	17	Tappe, Ina	X	11	Miltrup, Dina	
			1/	12	Heeke, Jule	Ī
)	<u>(A)</u>	Libero		(B)	Libero	
	10	Wermers, Lia	Х	Ŕ) Offizielle	
`	\sim			ハピノ	OTTLECTIO	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	_										
) Libero	\Box				1	<u>nisse</u>	Ergek				
<u>'</u>) <u> </u> C	SV Schwarz (B)					а В	Stell	FC	$\overline{\mathbb{A}}$	(
Wermers,	10	ľΑ	w	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	$\overline{\mathbb{W}}$	Ā
) Offizielle	$\frac{1}{1}$	1	0	1	25	25	1	21	0	0	2
	$\frac{1}{2}$	2	2	1	26	30	2	24	0	1	2
							3				
	3	3	2	2	51	55		45	0	1	4
	3	58	: 0:!	ıer	Dau	11:58	Ende:	1:00	:: 11	art	St
	:0	2:0			Esch	-Weiß	hwarz	SV Sc	r: S	ege	Sie

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kamphus, Mia		1				
2	Greiwe, Rebecca		2				
			Schr.	Lambrecht, Luise			

Assist. Barkmann, Mara-Sophie

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

T Schmitz, Lara